
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ВИТЯГ ІЗ НАКАЗУ

2024 р. м. Полтава

Про направлення здобувачів вищої освіти
на навчання за програмою внутрішньої
академічної мобільності

З метою виконання угод про співпрацю між Полтавським державним 
аграрним університетом та закладами вищої освіти - партнерами, щодо 
організації та реалізації права на внутрішню академічну мобільність

наказую:

1. Направити у заклади вищої освіти-партнери у рамках реалізації програм 
академічної мобільності здобувачів вищої освіти Полтавського державного 
аграрного університету: Бердянський державний педагогічний університет м. 
Запоріжжя (додаток 2) на період II семестру 2024-2025 н. р.

2. Призначити координатором програм академічної мобільності від 
факультету обліку та фінансів к.е.н, доцента Дорошенко О. О.

3. Декану факультету обліку та фінансів Безкровному О. В. забезпечити 
роботу Комісії з визнання та перезарахування результатів навчання опанованих 
здобувачами освітніх компонентів за програмами внутрішньої академічної 
мобільності, та внести відповідні записи до залікових книжок здобувачів вищої 
освіти.

4. Координатору програми академічної мобільності від факультету обліку 
та фінансів Дорошенко О. О. подати в навчальний відділ документи, що 
підтверджують результати навчання за програмами академічної мобільності 
здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти освітньо-професійної 
програми Германські мови та літератури (переклад включно) перша - англійська 
до 09.05.2025 р. документи, що підтверджують результати навчання за 
програмою академічної мобільності.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Аранчій В.І.

Підстава: Договір про співробітництво з Бердянським державним педагогічним університетом 
№ 75/24 від 25 червня 2024 р., заяви здобувачів вищої освіти.

О. ГАЛИЧ

Світлана КУСОВА



витяг з додатку 2, до наказу від Р- №
'У/

Інформація про здобувана вищої освіти, що навчається за програмою 
внутрішньої академічної мобільності

№ 
п/п

Прізвище, 
ім'я, по 
батькові 

здобувана 
вищої освіти

Рівень вищої 
освіти

Курс, 
форма 

навчання

Освітній 
компонент

Кількість 
кредитів 

ЄКТС

Форма 
семестровой 

контролю

Бердянський державний педагогічний університет м. Запоріжжя

Освітня програма (освітньо-професійна)
Германські мови та літератури (переклад включно) перша-англійська, 

спеціальність 035 Філологія

1.
Манойло 

Ольга 
Олександрівна

Перший
(бакалаврський)

2 курс 
денна

Навчальна 
дисципліна 

«Комунікативний 
курс англійської 

мови»

4 залік

2.
Стародуб 

Юлія 
Валеріївна

Перший
(бакалаврський)

2курс
денна

Навчальна 
дисципліна 

«Комунікативний 
курс англійської 

мови»

4 залік

Начальник навчального відділу В. ЛЯШЕНКО


